
 

 1

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKYA K PROKÁZÁNÍ 
SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 

Vyzýváme Vás k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace k veřejné zakázce 
„Dabing zahraničních filmů rok 2012“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
1 Identifika ční údaje zadavatele: 
Název: Občanské sdružení PERSEUS 
IČ: 22693378 
Sídlo: Chelčického 531/3, 702 00 Moravská Ostrava 
Kontaktní adresa: Kosmova 16, 702 00 Ostrava - Přívoz 
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Patrik Šajtar 
Telefon: +420 777 890 275 
E-mail: produkce@ekofestival.cz 
 
 
2  Veřejná zakázka 

       2.1  Název 

Dabing zahraničních filmů rok 2012 

 2.2  Druh 

Služby 

 2.3  Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)  

92100000-2 

 2.4 Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je dabingové a titulkové zpracování cizojazyčných filmů do 
českého jazyka pro Mezinárodní filmový festival EKOFILM 2012. Podrobná specifikace 
předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 Zadávací dokumentace - Požadavky na 
obsah smlouvy.  
 
 
3 Zadávací dokumentace  
Zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce je k dispozici na profilu zadavatele 
http://osperseus.cz/vyberovarizeni.html.  



 

 2

4 Lhůta a místo pro podání nabídek 

 4.1 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena nejpozději do 19. listopadu 2012 do 9:00 hodin. 

 4.2 Místo pro podání nabídek 

Místem pro podání nabídek je kontaktní adresa zadavatele, tj. Kosmova 16, 702 00 
Ostrava – Přívoz. 

4.3  Způsob podání nabídek 

Nabídka v listinné formě, v českém jazyce, v jednom originále a v jedné kopii, musí být 
doručena v uzavřené obálce opatřené adresou uchazeče a označené: Veřejná zakázka - 
„Dabing zahraničních filmů rok 2012“ - neotvírat! na kontaktní adresu zadavatele nebo 
osobně tamtéž, místnost produkce, zvýšené poschodí, tel.  + 420 777 890 275 , v pracovních 
dnech pondělí až čtvrtek od 9:00 hod. do 11:30 hod. a od 13:00 hod. do 15:30 hod., pátek 
od 9:00 hod. do 11:30 hod. 

 
 

5  Ostatní 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace, údaje o hodnotícím kritériu, požadavky na 
zpracování nabídky a další podmínky této veřejné zakázky jsou uvedeny v Zadávací 
dokumentaci.  

  
 
V Ostravě, dne 1.11.2012 
 
  
 
                 Patrik Šajtar 
       místopředseda sdružení 
 
 

 


		2012-11-01T16:54:10+0100
	Patrik Šajtar




